
LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE “CIARDO PELLEGRINO”
Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6 - 73100 Lecce

Succursale Viale M. De Pietro - Lecce
Codice meccanografico LESL03000R C.F. 93126450753

Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506
tel. 0832.352431 - 0832 351572 fax 0832.350499

e-mail: lesl03000r@istruzione.it pec: lesl03000r@pec.istruzione.it

sito web: www.liceociardopellegrinolecce.edu.it

Codice CUP: E83D21001450006
Albo

Amministrazione trasparente
ATTI

Oggetto: Graduatoria definitiva corsiti

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEI CORSISTI PER LA REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO “PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307” – Titolo “IL NOSTRO MUSEO”

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso
pubblico “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo
specifico 10.2, Azione 10.2.2
MODULI

1. LABORATORIO DANZA 1
2. LABORATORIO DANZA 2
3. LABORATORIO ATTIVITA’ MOTORIE-DISABILITA’
4. LABORATORIO SPORT
5. PARI OPPORTUNITA’ E DIFFERENZE
6. I NUOVI LINGUAGGI DELL’ARTE
7. COMUNICAZIONE DIGITALE
8. UNA CAMPAGNA PUBBLICITARIA
9. LABORATORIO CINEMA E IMMAGINI
10. LABORATORIO MUSEO VIRTUALE
11. LABORATORIO DI ARCHEOLOGIA INDUSTRIALE
12. ARCHITETTURA E DESIGN ECOSOSTENIBILI
13. VISIONI CONTEMPORANEE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Avviso AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021
VISTI gli Avvisi interni prot. n. 9361 del 08/11/2021 e prot. n. 1105 del 03/02/2022
VISTE le candidature pervenute
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature

DISPONE

In data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione dei corsisti nei moduli in
oggetto:

LICEO ARTISTICO CIARDO PELLEGRINO - C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R - AA9F093 - Registro Protocollo - Liceo Ciardo Pellegrino

Prot. 0002844/U del 15/03/2022 13:53IV.5.5 - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307 - “Apprendimento e socialità” (il nostro museo)



1. LABORATORIO DANZA 1 – 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E NOME PROTOCOLLO CLASSE Presente
altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 BRUNO ANYSSA 9506 DEL 11.11.21 5 ACOR X

2 CIARDO NUARA 9877 DEL 18.11.21 4 ACOR X

3 D’AMICO DESIRE’ 9931 DEL 18.11.21 4 ACOR X

4 GRECO GIACOMO PIO 9670 DEL 15.11.21 2 ACOR X

5 INGROSSO DAMIANA 9649 DEL 13.11.21 2 ACOR X

6 MEROLA ANGELICA 9648 DEL 13.11.21 2 ACOR X

7 ORLANDO MYRIAM 10059 DEL 19.11.21 5 ACOR X

8 PETRACHI GIORGIA 9926 DEL 18.11.21 5 ACOR X

9 PUSCIO MARIA ISABELLA 9928 DEL 18.11.21 4 ACOR

10 RITROVATO NICOLO’ 9508 DEL 11.11.21 2 ACOR X

11 TARANTINO MARTINA 9696 DEL 15.11.21 4 ACOR X

12 FELLINI VALENTINA 10194 DEL 22/11/2021 4ACOR X FUORI TERMINE

AVVISO FEBBRAIO 2022:

13 BALDARI CARLOTTA 1274 DEL 08.02.22 1 ACOR

14 DE FILIPPI MARTINA 1673 DEL 15.02.22 5 ACOR

15 DE GIUSEPPE MATTIA 1511 DEL 11.02.22 2 ACOR

16 DE TOMMASI MICHELE 1681 DEL 15.02.22 5 ACOR X

17 ELIA ELENA 1682 DEL 15.02.22 5 ACOR X

18 EPIFANI GIORGIA 1564 DEL 12.02.22 2 ACOR X

19 GIORDANO GIULIA 1615 DEL 14.02.22 4 ACOR

20 PERRONE MAURO 1324 DEL 08.02.22 1 ACOR

Il numero di iscritti è pari al numero richiesto. Non è necessario procedere a formulazione di graduatoria.



2. LABORATORIO DANZA 2 – 30 ore - 20 alunni

N. COGNOME E NOME PROTOCOLLO CLASSE Presente
altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 AVANTAGGIATO SWAMI 10036 DEL 18/11/2021 3 ACOR X

2 BRUNO ANYSSA 9506 DEL 11/11/2021 5 ACOR X

3 CAPOCCIA FRANCESCA 10012 DEL 18/11/2021 5 ACOR X

4 CIARDO NUARA 9877 DEL 18/11/2021 4 ACOR X

5 CILLO GIADA 10118 DEL 19/11/2021 3 I X

6 CORNACCHIA MARIA
PRISCILLA

10008 DEL 18/11/2021 5 ACOR X

7 D’AMICO DESIRE’ 9931 DEL 18/11/2021 4 ACOR X

8 DE FILIPPI MARTINA 9679 DEL 15/11/2021 5 ACOR

9 DE TOMMASI MICHELA 10024 DEL 18/11/2021 5 ACOR X

10 DELLE GEMME ARIANNA 10010 DEL 18/11/2021 5 ACOR X

11 ELIA ELENA 10006 DEL 18/11/2021 5 ACOR x

12 ELIA MARTINA 10022 DEL 18/11/2021 5 ACOR

13 EPIFANI GIULIA 9909 DEL 18/11/2021 1 A COR x

14 GRECO GIACOMO PIO 9670 DEL 15/11/2021 2 ACOR X

15 INGROSSO DAMIANA 9649 DEL 13/11/2021 2 ACOR X

16 MEROLA ANGELICA 9648 DEL 13/11/2021 2 ACOR X

17 MIELI LORENZA 10020 del 18/11/2021 5 ACOR X

18 MOCKA ELOISE 10106 DEL 19/11/2021 3 I

19 NICCOLI ANNA ALENA 10035 DEL 18/11/2021 3 ACOR X

20 QUARTA MARTINA 10018 DEL 18/11/2021 5 ACOR X

21 RITROVATO NICOLO’ 9556 DEL 12/11/2021 2 ACOR X



22 SCALESE ASIA 9525 DEL 11/11/2021 4 ACOR X

23 SERGIO MARIA ELENA 10435 DEL 25/11/2021 3 ACOR

24 SERINO NOEMI 9858 DEL 18/11/2021 4 ACOR X

25 TARANTINO ALESSIA 9900 DEL 18/11/2021 3 ACOR X

26 TARANTINO MARTINA 9696 DEL 15/11/2021 4 ACOR X

27 FELLINI VALENTINA 10194 DEL 22/11/2021 4 ACOR X FUORI TERMINE

28 NORBERTI FEDERICA 10200 DEL 22/11/2021 3 ACOR FUORI TERMINE

29 ORLANDO MYRIAM 10059 DEL 19/11/2021 4 ACOR X FUORI TERMINE

AVVISO FEBBRAIO 2022:- non rivolto a questo modulo

Il numero di iscritti è superiore al numero di corsisti previsto. Tuttavia, in considerazione di candidature
per altri moduli, e quindi di possibili defezioni, vengono accolte tutte le richieste.
Non si procede a formulazione di graduatoria.

3. LABORATORIO ATTIVITA’ MOTORIE-DISABILITA’ – 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E NOME PROTOCOLLO CLASSE Presente
altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021 – Nessuna candidatura

AVVISO FEBBRAIO 2022:

1 CUPIRAGGI MATILDA 1640 DEL 15/02/02022 2 A

2 MASCIALINO LORENZO 1702 DEL 15/02/2022 1 A

3 MOCCIA FEDERICA 1688 DEL 15/02/2022 5 A

4 TAURINO ROSA ANNA 1912 DEL 21/02/2022 5 A

Il numero di iscritti è insufficiente. Sarà necessario procedere a riapertura del bando per il reclutamento dei
corsisti.



4. LABORATORIO SPORT – 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E NOME PROTOCOLLO CLASSE Presente
altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 ZACCARDI MARIA SOFIA 9918 DEL 18/11/2021 1 A X

2 ATTANASIO ELISA 10777 DEL 03/12/2021 2 D FUORI TERMINE

3 BABILO TIZIANO 10724 DEL 02/12/2021 2 I FUORI TERMINE

4 BIONDI MADDALENA 10640 DEL 30/11/2021 2 D FUORI TERMINE

5 CHITTANO ELEONORA 10725 DEL 02/12/2021 2 H FUORI TERMINE

6 CONTE CHANTAL 10761 DEL 03/12/2021 1 D X FUORI TERMINE

7 CRISTOFALO GIORGIA 10720 DEL 02/12/2021 1 E X FUORI TERMINE

8 D’ELIA SERENA 11028 DEL 09/12/2021 2 G FUORI TERMINE

9 DANESE MANUELLE 10629 DEL 30/11/2021 2 H X FUORI TERMINE

10 DE GIORGI JACOPO 10709 DEL 01/12/2021 5 H X FUORI TERMINE

11 DI GIUDA ISAYAH 10665 DEL 30/11/2021 2 H FUORI TERMINE

12 FALAHI SARA 10630 DEL 30/11/2021 2 H FUORI TERMINE

13 IPPOLITO CAROLA 10642 DEL 30/11/2021 2 D FUORI TERMINE

14 MARTELLA MARGHERITA 10690 DEL 01/12/2021 1 D X FUORI TERMINE

15 MASSI VIRGINIA 10635 DEL 30/11/2021 2 H X FUORI TERMINE

16 PINO D’ASTORE LUCA 10647 DEL 30/11/2021 2 A FUORI TERMINE

17 RAMIREZ SARA
ALESSANDRA MARIA

11025 DEL 09/12/2021 2 D FUORI TERMINE

18 ROLLO CLAUDIA 10683 DEL 01/12/2021 2 H FUORI TERMINE

19 ROMANO SARA 10825 DEL 04/12/2021 2 I FUORI TERMINE

20 SCURO GIORGIO 10759 DEL 03/12/2021 2 H FUORI TERMINE

21 TREMO’ ALESSANDRO 10190 DEL 22/11/2021 3 C FUORI TERMINE

22 YE ASIA 10692 DEL 01/12/2021 2 F FUORI TERMINE



AVVISO FEBBRAIO 2022: non rivolto a questo modulo

CUPIRAGGI MATILDA 1640 DEL 14/02/2022 3 C NON VALIDA

Le candidature sono pervenute quasi tutte fuori termine rispetto al 1^ avviso. Tuttavia, non risultando
altre domande, vengono accolte per consentire l’avvio del modulo. Non si rende necessaria la
formulazione di una graduatoria.

5. PARI OPPORTUNITA’ E DIFFERENZE – 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E NOME PROTOCOLLO CLASSE Presente
altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 CAZZELLA GIOVANNI 10086 DEL 19/11/2021 4^B X

2 CUNA ASIA 9952 DEL 18/11/2021 4^E X

3 DE CARLO VALERIA 9723 DEL 16/11/2021 4^D X

4 DE MASI ALESSIA 10095 DEL 19/11/2021 4^D X

5 DE RINALDIS
FRANCESCA

10153 DEL 19/11/2021 4^D X

6 DELL’ANNA MARIA
ROSARIA

10055 DEL 19/11/2021 4^E

7 DI MICHELE GIULIA 9850 DEL 17/11/2021 4^D

8 DURANTE ALESSANDRA 10039 DEL 18/11/2021 4^D

9 GAROFALO PAOLA 9945 DEL 18/11/2021 5^H X

10 LISI ANGELA 9498 DEL 11/11/2021 2^G X

11 MACI GIULIA 10094 DEL 19/11/2021 4^E X

12 MARRA GIULIA 9856 DEL 18/11/2021 2^G X

13 MONACO DAPHNE 9846 DEL 17/11/2021 4^D X

14 PAGLIALUNGA MARTINA 10078 DEL 19/11/2021 4^B

15 PEDACI GIOVANNA 9899 DEL 18/11/2021 4^E X

16 STELLA FRANCESCA 9922 DEL 18/11/2021 4^B

17 STELLA MAIA 9884 DEL 18/11/2021 5^A X



AVVISO FEBBRAIO 2022

18 ANNESE EMANUEL 1565 DEL 12/02/2022 5^B

19 COCCIOLI AGNESE 1476 DEL 10/02/2022 3^F

20 PROTOPAPA ELISABETTA 1598 DEL 14/02/2022 5^B

Il numero di iscritti è pari al numero richiesto. Non è necessario procedere a formulazione di graduatoria.

6. I NUOVI LINGUAGGI DELL’ARTE 30 ore – 18 alunni

N. COGNOME E
NOME

PROTOCOLLO CLASSE Presente altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 D’ANDRIA SILVIA 9986 DEL 18/11/2021 3^D X

2 DE CARLO VALERIA 9723 DEL 16/11/2021 4^D X

3 DE MASI ALESSIA 10095 DEL 19/11/2021 4^D X

4 FANTINI VITTORIA 9896 DEL 18/11/2021 2^I

5 MARRA GIULIA 9856 DEL 18/11/2021 2^G X

6 MONACO DAPHNE 9846 DEL 17/11/2021 4^D X

7 MUCI CHIARA 10238 DEL 23/11/2021 3^F X

8 PENDINELLI
DEBORA

9987 DEL 18/11/2021 3^F X

9 PETRUCELLI EMILE 10097 DEL 19/11/2021 4^D

10 PINTO CATERINA 9894 DEL 18/11/2021 3^F X

11 RIZZO GIORGIO 9736 DEL 16/11/2021 4^D X

AVVISO FEBBRAIO 2022

12 BIANCO JOSHUA 1654 DEL 15/02/2022 4^D X

13 MALETESTA IRENE 1593 DEL 14/02/2022 3^D X

14 STOMEO GIULIA 1674 DEL 15/02/2022 5^A

Il numero di iscritti è insufficiente. Sarà necessario procedere a riapertura del bando per il reclutamento dei
corsisti.



7. COMUNICAZIONE DIGITALE – 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E
NOME

PROTOCOLLO CLASSE Presente altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 AMARANTO ALICE 10002 DEL 18/11/21 1 A X

2 CAPONE SPANO

RICCARDO

10001 DEL 18/11/21 4 B X

3 GRECO EDOARDO 9502 DEL 11/11/21 1 A

4 LISI ANGELA 9498 DEL 11/11/21 2 G X

5 LISI FRANCESCO PIO 9515 DEL 11/11/21 1 H

6 MARTINA DAVIDE 9895 DEL 18/11/21 5 C X

7 RAMIREZ RAFFAELE 10075 DEL 19/11/21 4 B

8 SANTORO SOFIA 10071 DEL 19/11/21 4 B

9 SPALLUTO DAVIDE PIO 10073 DEL 19/11/21 4 B

10 TOTARO VANESSA 10069 DEL 19/11/21 4 B

11 DE MAGLIE GIADA 1744 DEL 16.02.22 3 C FUORI TERMINE

12 FILOGRANA CHIARA

VITA

1743 DEL 16.02.22 3 C FUORI TERMINE

13 BOLOCAN BIANCA

MARIA

10211 DEL 22.11.21 5 C X FUORI TERMINE

AVVISO FEBBRAIO 2022

14 LUPO GIULIA 1600 DEL 14/02/22 1 C

15 RIZZO FEDERICO 1616 DEL 14/02/22 2 A X

Il numero di iscritti è insufficiente. Sarà necessario procedere a riapertura del bando per il reclutamento dei
corsisti.



8. UNA CAMPAGNA PUBBLICITARIA– 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E
NOME

PROTOCOLLO CLASSE Presente altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 BONUSO SOFIA 9891 DEL 18/11/21 5 B

2 CAPONE SPANO

RICCARDO

10001 DEL 18/11/21 4 B X

3 CONVERSANO ELISA 9962 del 18/11/21 3 F X

4 MARTINA DAVIDE 9895 DEL 18/11/21 5 C X

5 ZACCARDI MARIA

SOFIA

9918 DEL 18/11/21 1 A

6 BOLOCAN BIANCA

MARIA

10211 DEL 22/11/21 5 C X FUORI TERMINE

AVVISO FEBBRAIO 2022

7 RIZZO FEDERICO PROT. 1616 DEL

14/02/22

2 A X

Il numero di iscritti è insufficiente. Sarà necessario procedere a riapertura del bando per il reclutamento dei
corsisti.

N.B.
La commissione ritiene che, per affinità di contenuti dei moduli 7. e 8., ed essendo iscritti alcuni
nominativi in comune, le candidature del modulo 8. potrebbero confluire nel modulo 7. consentendone
l’avvio e lo svolgimento.
Al termine del modulo 7., si potrebbe proporre al gruppo di corsisti la prosecuzione del percorso
formativo nel laboratorio 8. per la realizzazione della campagna pubblicitaria relativa alla realizzazione
del Museo Pellegrino.

9. LABORATORIO CINEMA E IMMAGINI– 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E
NOME

PROTOCOLLO CLASSE Presente altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 CUNA ASIA GIULIA 9952 DEL 18/11/21 4 E X



2 FANTINI VITTORIA 9896 DEL 18/11/21 2 I X

3 LEUCCI AURORA 9965 DEL 18/11/21 3 G

4 METRUCCIO SOPHIA 9886 DEL 18/11/21 1 A X

5 PEDACI GIOVANNA

FLAVIA

9899 DEL 18/11/21 4 E X

6 RIZZELLO DESIRE’ 9966 DEL 18/11/21 3 G

7 SICULELLA FEDERICA 9981 DEL 18/11/21 4 G X

8 BOLOGNESE GAIA 1703 DEL 15/02/22 3 F FUORI TERMINE

9 CATALANO GIADA

LUCIA

10695 DEL 01/12/21 2 E FUORI TERMINE

10 EPIFANI FRANCESCA 10875 DEL 06/12/21 3 E FUORI TERMINE

AVVISO FEBBRAIO 2022

11 GUIDO ALESSIA 1680 DEL 15/02/22 3 F

12 TARANTINO MARTINA 1668 DEL 15/02/22 4 ACOR X

13 ROTUNDO VALERIA 1601 DEL 14/02/22 3 G

14 PASCALI PAULA

VALENTINA

1587 D3EL 14/02/22 3 F

Il numero di iscritti è insufficiente. Sarà necessario procedere a riapertura del bando per il reclutamento dei
corsisti.

10. LABORATORIO MUSEO VIRTUALE– 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E
NOME

PROTOCOLLO CLASSE Presente altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 BLEVE GIOIA 9864 DEL 18/11/21 5 A

2 CAPUTO GIOVANNA 9862 DEL 18/11/21 5 A



3 CENTONZE

JACQUELINE

9865 DEL 18/11/21 4 F X

4 COLACI TERESA

EMANUELA

9874 DEL 18/11/21 5 A X

5 COLELLI ILARIA

BENEDETTA

9880 DEL 18/11/21 5 A

6 GABRIELI ANASTASIA 9933 DEL 18/11/21 5 C X

7 GRECO MARILISA

FRANCESCA

9908 DEL 18/11/21 5 A X

8 LUCIANI PAOLA

GIOVANNA

9910 DEL 18/11/21 1 I X

9 MUCI ALESSANDRO 9915 DEL 18/11/21 4 A

10 PACELLA FRANCESCO 10060 DEL 19/11/21 5 A

11 PALUMBO MARZIA 9925 DEL 18/11/21 5 A

12 PALUMBO YASMINE 9897 DEL 18/11/21 5 A

13 STELLA MAIA 9884 DEL 18/11/21 5 A X

14 TANA HELENA 9725 DEL 16/11/21 2 D X

15 TAURINO FRANCESCA 9902 DEL 18/11/21 5 A

16 TOMMASI CHIARA 9927 DEL 18/11/21 5 C X

AVVISO FEBBRAIO 2022

17 CONTE FRANCESCO 1643 DEL 15/02/22 1 D X

18 MARRA GIULIA 1524 DEL 11/02/22 2 G X

Il numero di iscritti è insufficiente. Sarà necessario procedere a riapertura del bando per il reclutamento dei
corsisti.

N.B.
La commissione ritiene che, per affinità di contenuti dei moduli 9. e 10., le candidature del modulo 10.
potrebbero confluire nel modulo 9. consentendone l’avvio e lo svolgimento.
Al termine del modulo 9., si potrebbe proporre al gruppo di corsisti la prosecuzione del percorso
formativo nel laboratorio 10 per il montaggio video delle fasi di realizzazione del Museo Pellegrino.



11. LABORATORIO DI ARCHEOLOGIA INDUSTRIALE– 30 ore – 15 alunni

N. COGNOME E NOME PROTOCOLLO CLASSE Presente
altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021 – Nessuna candidatura

AVVISO FEBBRAIO 2022:

1 BIASCO GABRIELE 1585 DEL 14/02/2022 5^H

2 BRUNO FRANCESCA 1647 DEL 15/02/2022 3^H X

3 DURANTE ALESSIO 1666 DEL 15/02/22 3^H X

4 GIANNACCARI MATILDE 1645 DEL 15/02/2022 3^H

5 QUARANTA JACOPO 1589 DEL 14/02/2022 5^H

6 STELLA GAIA 1554 DEL 12/02/2022 3^H

7 ANDRIOLI THOMAS 1742 DEL 16/02/2022 4^H FUORI TERMINE

8 DE GIORGI JACOPO 1965 DEL 22/02/22 5 ^H X FUORI TERMINE

9 FANGHELLA SOFIA MARIA 2216 DEL 02/03/2022 5 ^H FUORI TERMINE

10 GIANNONE ANDREA 1862 DEL 18/02/22 3^ H FUORI TERMINE

11 IACONISI TIZIANO 2222 DEL 02/03/2022 5 H FUORI TERMINE

12 LICCI AURORA 1751 DEL 16/02/2022 3^H FUORI TERMINE

13 MARTELLA FRANCESCA 2220 DEL 02/03/2022 5 ^H FUORI TERMINE

14 RIZZELLO TARYN 1741 DEL 16/02/2022 4^ H FUORI TERMINE

15 VILLA ANDREA 1757 DEL 17/02/2022 5^H FUORI TERMINE

Le candidature sono pervenute quasi tutte fuori termine rispetto al 1^ avviso. Tuttavia, non risultando
altre domande, vengono accolte per consentire l’avvio del modulo. Non si rende necessaria la
formulazione di una graduatoria.



12. ARCHITETTURA E DESIGN ECOSOSTENIBILI– 30 ore – 18 alunni

N. COGNOME E
NOME

PROTOCOLLO CLASSE Presente
altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 AMARANTO ALICE 10002 DEL 18/11/2021 1 A X

2 BRIGANTE MICHELE 10091 DEL 16/11/2021 4 A X

3 CASARANO ASIA 9949 DEL 18/11/2021 4 A X

4 CAZZARO’ GIOVANNI 9947 DEL 18/11/2021 4 A

5 CONTE LAVINIAMARIA 10065 DEL 19/11/2021 3 A X

6 CORTESE ALESSANDRO 9953 DEL 18/11/2021 4 A X

7 DE PACE NOEMI 9840 DEL 17/11/2021 3 A

8 DURANTE ALESSIO 9893 DEL 18/11/2021 3 H X

9 FAZZI ANASTASIA 9943 DEL 18/11/2021 3 A X

10 FERROCINO

ALESSANDRA CARLA

10043 DEL 18/11/2021 3 A X

11 GRAZIANO NICOLA 10004 DEL 18/11/2021 3 A

12 IMPERATO SOFIA 10093 DEL 19/11/2021 4 A X

13 LEZZI GIOELE 9876 DEL 18/11/2021 4 A X

14 LICCI AURORA 10041 DEL 18/11/2021 3 H *non presente su elenco

protocollato

15 MARTINA DIANA 9838 DEL 17/11/2021 3 A X

16 MICELLA GABRIELE 9892 DEL 18/11/2021 4 A X

17 MOGAVERO ELENA 9942 DEL 18/11/2021 3 A X

18 PALUMBO YASMINE 9897 DEL 18/11/2021 5 A X

19 RENNA ROSSELLA 9881 DEL 18/11/2021 4 A X

20 RIZZO SARA 10027 DEL 18/11/2021 4 A



21 ROSATO ROSARIO 9921 DEL 18/11/2021 3 A X

22 SABATO ELISA 9727 DEL 19/11/2021 3 A

23 TUNDO MARIKA 9939 DEL 18/11/2021 4 A X

24 BRUNO FRANCESCA 11693 DEL 29/12/2021 3 H X FUORI TERMINE

25 CAIONE MARIA

BENEDETTA

2227 DEL 02.03.2022 5 H FUORI TERMINE

26 STELLA MAIA 11469 DEL 21/12/2021 5^A FUORI TERMINE

27 STRAZZULLO MARTINA 10689 DEL 01/12/2021 2 F FUORI TERMINE

AVVISO FEBBRAIO 2022: non rivolto a questo modulo

Il numero di iscritti è superiore al numero di corsisti previsto. Tuttavia, in considerazione di candidature
per altri moduli, e quindi di possibili defezioni, vengono accolte tutte le richieste.
Non si procede a formulazione di graduatoria.

13. VISIONI CONTEMPORANEE– 30 ore – 20 alunni

N. COGNOME E
NOME

PROTOCOLLO CLASSE Presente altri
moduli

NOTE

AVVISO NOVEMBRE 2021

1 CAPOCCIA FRANCESCA 10012 DEL 18/11/21 5 ACOR X

2 CAPONE AURORA 9934 DEL 18/11/21 5 ACOR X

3 COLACI TERESA 9874 DEL 18/11/21 5 A X

4 CONVERSANO ELISA 9962 DEL 18/11/21 3 F X

5 CORNACCHIA MARIA

PRISCILLA

10008 DEL 18/11/21 5 ACOR X

6 DANESE MANUELLE 9903 DEL 18/11/21 2 H X

7 DE LUCIA ANASTASIA 9917 DEL 18/11/21 5 ACOR X

8 DE PASCALI SARA 9941 DEL 18/11/21 5 C



9 DE TOMMASI MICHELA 10024 DEL 18/11/21 5 ACOR X

10 DELLE GEMME

ARIANNA

10010 DEL 18/11/21 5 ACOR X

11 ELIA ELENA 10006 DEL 18/11/21 5 ACOR X

12 ELIA MARTINA 10022 DEL 18/11/21 5 ACOR X

13 MASSI VIRGINIA 9849 DEL 17/11/21 2 H X

14 MAZZOTTA MELISSA 10013 DEL 18/11/21 5 ACOR X

15 PETRACHI GIORGIA 9926 DEL 18/11/21 5 ACOR X

16 PINTO CATERINA 9894 DEL 18/11/21 3 F X

17 QUARTA MARTINA 10018 DEL 18/11/21 5 ACOR X

18 SIGNORE SERENA 10231 del 23/11/21 5 ACOR X FUORI TERMINE

AVVISO FEBBRAIO 2022

19 BIANCO JOSHUA 1654 DEL 15/02/22 4 D X

20 CAPONE FRANCESCA

MARIA

1678 DEL 15/02/22 1 C

21 CIRIOLO MARTINA 1650 DEL 15/02/22 1 D

22 COLELLI FRANCESCA 1689 DEL 15/02/22 1 E

23 CONTE CHANTAL 1694 DEL 15/02/22 1 D X

24 CONTE FRANCESCO 1643 DEL 15/02/22 1 D X

25 DE GENNARO MELISSA 1697 DEL 15/02/22 1 C

26 DE PAOLIS LORENZO 1670 DEL 15/02/22 1 C

27 DONADEI CHIARA 1669 DEL 15/02/22 1 C

28 MALATESTA IRENE 1593 DEL 14/02/22 3 D X

29 MARRA GIULIA 1524 DEL 11/02/22 2 G X

30 MARTELLA

MARGHERITA

1692 DEL 15/02/22 1 D X

31 MONTEDURO

VERONICA

1699 DEL 15/02/22 1 C



32 ORLANDO MYRIAM 1644 DEL 15/02/22 5 ACOR X

33 SACCOMANNO

MARTINA

1676 DEL 15/02/22 1 D

Il numero di iscritti è superiore al numero di corsisti previsto. Tuttavia, in considerazione di candidature
per altri moduli, e quindi di possibili defezioni, vengono accolte tutte le richieste. Si ritiene di dare la
possibilità ai candidati di scegliere il modulo da frequentare, con priorità per i candidati al primo avviso.
Un eventuale esubero potrebbe compensare gli iscritti al modulo ‘I nuovi linguaggi dell’arte’.
Non si procede a formulazione di graduatoria.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto sezione Albo On Line ed
Amministrazione Trasparente.

F.to Digitalmente da
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Tiziana Paola Rucco


		2022-03-15T14:00:38+0100
	TIZIANA PAOLA RUCCO




